
CONSEIL AMBASSADEURS COURRIEL

Ambassadeur national Harry Shnider harry.shnider@gmail.com

Conseil de Cascadia Frank Watson fwatson@wowit.ca

Conseil du littoral du Pacifique Brandon Ma brandon.ma@scouts.ca

Conseil de la vallée du Fraser DeEtte Bryce beehappy@shaw.ca

Conseil Northern Lights Shaun Donald shaun.donald@scouts.ca

Conseil du Chinook Andrea Shaw scouter.andrea@shaw.ca

Conseil de la Saskatchewan Allan Saccary saccary@sasktel.net 

Conseil du Manitoba Sean Crick sean.crick@scouts.ca

Conseil du Nord de l’Ontario Chris Kelley chris.b.e.kelley@gmail.com

Conseil Shining Waters vacant

Conseil Central Escarpment Mark Hammer cec_program@scouts.ca

Conseil Tri-Shores David Millie dmillie@gmail.com

Conseil du Grand Toronto Spencer Julien spencer.julien@scouts.ca

Conseil Battlefields Greg White gwhite@scouts.ca

Conseil White Pine Jessie Gillis jessie.gillis@me.com

Conseil Voyageur Patrick Wall scouterpatrick@gmail.com

Conseil du Québec Denise Obriain denise_obriain@yahoo.com

Conseil du Nouveau-Brunswick Garth Holder gholder@nb.sympatico.ca

Conseil de la Nouvelle-Écosse Kevin Croft kevin.croft@scouts.ca

Conseil de l’Île-du-Prince-Édouard vacant

Conseil de Terre-Neuve-et-Labrador Neva Fudge scouterneva@gmail.com

Ambassadeurs locaux

Sentiercanadien.ca
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